
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 10,949,993 8,780,996 2,168,997

국          3,937,455 3,261,889 675,566

광            481,000 481,000 0

기            230,125 230,125 0

도          1,627,706 889,313 738,393

시          4,673,707 3,918,669 755,038

소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 10,775,676 8,612,762 2,162,914

국          3,937,455 3,261,889 675,566

광            481,000 481,000 0

기            230,125 230,125 0

도          1,627,706 889,313 738,393

시          4,499,390 3,750,435 748,955

농산물 수출 및 경영정보화 844,270 436,270 408,000

국             14,900 14,900 0

도            230,935 40,935 190,000

시            598,435 380,435 218,000

농산물 수출촉진 자금지원 232,480 42,480 190,000

도            222,480 32,480 190,000

시             10,000 10,000 0

307 민간이전 232,480 42,480 190,000

도            222,480 32,480 190,000

시             10,000 10,000 0

02 민간경상보조 232,480 42,480 190,000

  ◎농산물 수출촉진자금 지원               232,480             42,480          190,000  232,480,000원

도            222,480 32,480 190,000

시             10,000 10,000 0

농산물 수출육성 497,590 279,590 218,000

402 민간자본이전 493,000 275,000 218,000

01 민간자본보조 493,000 275,000 218,000

  ◎수출농산물 수출촉진자금 지원
              250,000            130,000          120,000

  ◎수출농산물 수출포장재 지원               228,000            130,000           98,000

      250,000,000원

  228,000,000원

식량안정생산 6,338,598 4,576,684 1,761,914

국          3,671,527 2,998,961 672,566

기             32,125 32,125 0

도            738,381 189,988 548,393

시          1,896,565 1,355,610 540,955

조건불리지역직접지불 22,646 47,436 △24,790

국             15,853 33,206 △17,353

시              6,793 14,230 △7,437

201 일반운영비 292 1,000 △708

국                204 700 △496

시                 88 300 △212

01 사무관리비 292 1,000 △708

  ◎조건불리지역 직접지불제(행정비)                   292              1,000            △708  292,000원

국                204 700 △496
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                 88 300 △212

307 민간이전 21,410 45,492 △24,082

국             14,988 31,845 △16,857

시              6,422 13,647 △7,225

02 민간경상보조 21,410 45,492 △24,082

  ◎조건불리지역 직접지불제                21,410             45,492         △24,082  21,410,000원

국             14,988 31,845 △16,857

시              6,422 13,647 △7,225

논소득기반 다양화 689,919 0 689,919

국            689,919 0 689,919

301 일반보상금 689,919 0 689,919

국            689,919 0 689,919

12 기타보상금 689,919 0 689,919

  ◎논소득기반 다양화               689,919                  0          689,919  689,919,000원

국            689,919 0 689,919

벼 재배농가 경영안정자금 지원 1,090,244 0 1,090,244

도            545,122 0 545,122

시            545,122 0 545,122

301 일반보상금 1,090,244 0 1,090,244

도            545,122 0 545,122

시            545,122 0 545,122

12 기타보상금 1,090,244 0 1,090,244

  ◎벼 재배농가 경영안정자금 지원
            1,090,244                  0        1,090,244      1,090,244,000원

도            545,122 0 545,122

시            545,122 0 545,122

토종농산물 소득보전 직불금 6,541 0 6,541

도              3,271 0 3,271

시              3,270 0 3,270

301 일반보상금 6,541 0 6,541

도              3,271 0 3,271

시              3,270 0 3,270

12 기타보상금 6,541 0 6,541

  ◎토종농산물 소득보전 직불금                 6,541                  0            6,541  6,541,000원

도              3,271 0 3,271

시              3,270 0 3,270

농산물 유통체계 개선 1,182,447 1,189,447 △7,000

국              5,957 2,957 3,000

광            330,000 330,000 0

도            252,500 252,500 0

시            593,990 603,990 △10,000

양곡관리 5,957 2,957 3,000

국              5,957 2,957 3,000

201 일반운영비 3,177 1,177 2,000

국              3,177 1,177 2,000
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,177 1,177 2,000

  ◎양곡관리                 3,177              1,177            2,000  3,177,000원

국              3,177 1,177 2,000

202 여비 2,780 1,780 1,000

국              2,780 1,780 1,000

01 국내여비 2,780 1,780 1,000

  ◎양곡관리                 2,780              1,780            1,000  2,780,000원

국              2,780 1,780 1,000

농산물 유통지원 64,890 74,890 △10,000

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

  ◎사천풋마늘 지리적표시제 홍보 광고판 설치
                    0             10,000         △10,000      0원

행정운영경비(기술지원과)(기타/기타) 174,317 168,234 6,083

인력운영비 110,617 104,534 6,083

인력운영비 110,617 104,534 6,083

101 인건비 110,617 104,534 6,083

03 무기계약근로자보수 50,820 44,737 6,083

  ◎농업기술정보화(1명)                20,186             17,518            2,668

    ㅇ급여 인상분                13,600             10,932            2,668

  ◎농기계 순회수리원(1명)                 4,862              1,447            3,415

    ㅇ급여 인상분                 4,862              1,447            3,415

  13,600,000원

  4,862,000원
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